РЕШЕНИЕ ОТ 07.09.2012 Г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области Совет депутатов решил:

1. Установить герб муниципального образования «Ишеевское городское поселение» в качестве официального символа муниципального образования «Ишеевское городское поселение».

2. Утвердить Положение «О гербе муниципального образования Ишеевское городское поселение Ульяновского района Ульяновской области» (прилагается).

3. Представить настоящее решение, Положение «О гербе муниципального образования Ишеевское городское поселение Ульяновского района Ульяновской области» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба муниципального образования «Ишеевское городское поселение» в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Ишеевское городское поселение» В.Ю. Васянин